MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

ITrofeo Sud Italia 1™ Prova - Acerra

MX2 Under 21 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/02/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:57:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:35.691 +2.993 13:11:51.194 5 1:35.468 +0.720 13:05:50.382
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:35.584 +2.886 13:13:26.778 6 1:36.403 +1.655 13:07:26.785
1 12:59:08.555 n 1:37.007 +4.309 13:15:03.785 7 1:37.982 +3.234 13:09:04.767
2 1:27.971 +0.177 13:00:36.526 12 1:43.542 +10.844 13:16:47.327 8 1:39.716 +4.968 13:10:44.483
3 1:28.179 +0.385 13:02:04.705 9 1:38.445 +3.697 13:12:22.928
4 1:27.794 13:03:32.499 (221) CARBONE PASQUALE 10 1:36.253 +1.505 13:13:59.181
5 1:28.762 +0.968 13:05:01.261 1 12:59:18.874 1 1:37.747 +2.999 13:15:36.928
6 1:31.501 +3.707 13:06:32.762 2 1:34.384 +1.734 13:00:53.258 12 1:39.158 +4.410 13:17:16.086
7 1:31.239 +3.445 13:08:04.001 3 1:33.783 +1.133 13:02:27.041
8 1:30.324 +2.530 13:09:34.325 4 1:34.443 +1.793 13:04:01.484 (111) RUNCIO SALVATORE
9 1:32.384 +4.590 13:11:06.709 5 1:33.857 +1.207 13:05:35.341 1 12:59:19.415
10 1:30.520 +2.726 13:12:37.229 6 1:33.489 +0.839 13:07:08.830 2 1:35.928 13:00:55.343
11 1:31.256 +3.462 13:14:08.485 7 1:51.747 +19.097 13:09:00.577 3 1:36.045 +0.117 13:02:31.388
12 1:35.020 +7.226 13:15:43.505 8 1:36.527 +3.877 13:10:37.104 4 1:37.061 +1.133 13:04:08.449
9 1:36.360 +3.710 13:12:13.464 5 1:36.645 +0.717 13:05:45.094
(77) CAPPELLANO EZECHIELE 10 1:33.987 +1.337 13:13:47.451 6 1:43.425 +7.497 13:07:28.519
1 12:59:11.730 1 1:32.650 13:15:20.101 7 1:37.192 +1.264 13:09:05.711
2 1:32.848 +1.219 13:00:44.578 12 1:37.046 +4.396 13:16:57.147 8 1:37.326 +1.398 13:10:43.037
3 1:32.354 +0.725 13:02:16.932 9 1:37.459 +1.531 13:12:20.496
4 1:31.629 13:03:48.561 (233) TOMASELLO FRANCESCO 10 1:36.369 +0.441 13:13:56.865
5 1:31.954 +0.325 13:05:20.515 1 12:59:21.322 1 1:37.534 +1.606 13:15:34.399
6 1:33.373 +1.744 13:06:53.888 2 1:35.139 13:00:56.461 12 1:42.280 +6.352 13:17:16.679
7 1:33.106 +1.477 13:08:26.994 3 1:35.529 +0.390 13:02:31.990
8 1:33.852 +2.223 13:10:00.846 4 1:35.240 +0.101 13:04:07.230 (194) CRISTIANO FABIO
9 1:33.482 +1.853 13:11:34.328 5 1:36.318 +1.179 13:05:43.548 1 12:59:15.115
10 1:34.028 +2.399 13:13:08.356 6 1:37.486 +2.347 13:07:21.034 2 1:35.159 +1.262 13:00:50.274
1 1:34.208 +2.579 13:14:42.564 7 1:36.952 +1.813 13:08:57.986 3 1:33.897 13:02:24.171
12 1:36.187 +4.558 13:16:18.751 8 1:35.577 +0.438 13:10:33.563 4 1:33.943 +0.046 13:03:58.114
9 1:37.537 +2.398 13:12:11.100 5 1:34.078 +0.181 13:05:32.192
(71) AMODEO DANILO 10 1:35.826 +0.687 13:13:46.926 6 1:36.285 +2.388 13:07:08.477
1 12:59:23.515 11 1:38.897 +3.758 13:15:25.823 7 1:37.214 +3.317 13:08:45.691
2 1:33.533 +1.806 13:00:57.048 12 1:41.385 +6.246 13:17:07.208 8 1:39.037 +5.140 13:10:24.728
3 1:32.486 +0.759 13:02:29.534 9 1:37.886 +3.989 13:12:02.614
4 1:32.022 +0.295 13:04:01.556 (389) DONNARUMMA FABIO 10 1:38.732 +4.835 13:13:41.346
5 1:32.945 +1.218 13:05:34.501 1 12:59:17.409 11 1:36.892 +2.995 13:15:18.238
6 1:32.184 +0.457 13:07:06.685 2 1:35.133 13:00:52.542 12 2:33.134 +59.237 13:17:51.372
7 1:33.242 +1.515 13:08:39.927 3 1:35.972 +0.839 13:02:28.514
8 1:31.727 13:10:11.654 4 1:38.153 +3.020 13:04:06.667 (147) FABBRI ANGELO
9 1:33.190 +1.463 13:11:44.844 5 1:35.374 +0.241 13:05:42.041 1 12:59:58.847
10 1:31.929 +0.202 13:13:16.773 6 1:37.659 +2.526 13:07:19.700 2 1:33.196 13:01:32.043
11 1:32.189 +0.462 13:14:48.962 7 1:37.388 +2.255 13:08:57.088 3 1:33.679 +0.483 13:03:05.722
12 1:33.370 +1.643 13:16:22.332 8 1:37.541 +2.408 13:10:34.629 4 1:34.091 +0.895 13:04:39.813
9 1:37.989 +2.856 13:12:12.618 5 1:35.442 +2.246 13:06:15.255
(191) FASCELLI MARCELLO 10 1:40.335 +5.202 13:13:52.953 6 1:36.085 +2.889 13:07:51.340
1 12:59:13.824 n 1:39.298 +4.165 13:15:32.251 7 1:35.774 +2.578 13:09:27.114
2 1:32.060 +0.554 13:00:45.884 12 1:37.731 +2.598 13:17:09.982 8 1:36.291 +3.095 13:11:03.405
3 1:31.506 13:02:17.390 9 1:37.781 +4.585 13:12:41.186
4 1:32.025 +0.519 13:03:49.415 (338) FASCELLI GIANPIERO 10 1:36.979 +3.783 13:14:18.165
5 1:32.453 +0.947 13:05:21.868 1 12:59:16.150 11 1:37.551 +4.355 13:15:55.716
6 1:34.628 +3.122 13:06:56.496 2 1:34.697 13:00:50.847
7 1:34.609 +3.103 13:08:31.105 3 1:35.138 +0.441 13:02:25.985 (47) DANDOLO MARCO
8 1:34.542 +3.036 13:10:05.647 4 1:34.886 +0.189 13:04:00.871 1 12:59:28.098
9 1:34.820 +3.314 13:11:40.467 5 1:42.223 +7.526 13:05:43.094 2 1:38.554 +1.625 13:01:06.652
10 1:33.581 +2.075 13:13:14.048 6 1:35.661 +0.964 13:07:18.755 3 1:37.402 +0.473 13:02:44.054
1 1:33.736 +2.230 13:14:47.784 7 1:36.804 +2.107 13:08:55.559 4 1:36.929 13:04:20.983
12 1:42.887 +11.381 13:16:30.671 8 1:36.753 +2.056 13:10:32.312 5 1:38.240 +1.311 13:05:59.223
9 1:40.393 +5.696 13:12:12.705 6 1:37.753 +0.824 13:07:36.976
(512) MILIZIA LUIGI 10 1:40.640 +5.943 13:13:53.345 7 1:38.504 +1.575 13:09:15.480
1 12:59:21.707 u 1:39.486 +4.789 13:15:32.831 8 1:40.129 +3.200 13:10:55.609
2 1:34.177 +1.479 13:00:55.884 12 1:37.943 +3.246 13:17:10.774 9 1:39.620 +2.691 13:12:35.229
3 1:34.209 +1.511 13:02:30.093 10 1:40.973 +4.044 13:14:16.202
4 1:32.698 13:04:02.791 (19) PIGNOLI CLAUDIO 1 1:43.996 +7.067 13:16:00.198
5 1:33.634 +0.936 13:05:36.425 1 12:59:27.775
6 1:32.889 +0.191 13:07:09.314 2 1:35.824 +1.076 13:01:03.599 (9) BUONGIORNO MARIO
7 1:33.237 +0.539 13:08:42.551 3 1:34.748 13:02:38.347 1 12:59:20.950
8 1:32.952 +0.254 13:10:15.503 4 1:36.567 +1.819 13:04:14.914 2 1:39.461 +2.297 13:01:00.411
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MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010

www.ultracross.it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX2 Under 21

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:57:34

Acerra 1,320 Km.
28/02/2010 13:15.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:37.164 13:02:37.575 4 1:39.531 13:04:30.197
4 1:58.601 +21.437 13:04:36.176 5 1:41.028 +1.497 13:06:11.225
5 1:37.754 +0.590 13:06:13.930 6 1:45.368 +5.837 13:07:56.593
6 1:38.740 +1.576 13:07:52.670 7 1:45.693 +6.162 13:09:42.286
7 1:37.774 +0.610 13:09:30.444 8 1:41.790 +2.259 13:11:24.076
8 1:37.849 +0.685 13:11:08.293 9 1:45.904 +6.373 13:13:09.980
9 1:38.515 +1.351 13:12:46.808 10 1:44.511 +4.980 13:14:54.491

10 1:39.710 +2.546 13:14:26.518 u 1:48.196 +8.665 13:16:42.687
1 1:38.348 +1.184 13:16:04.866
(38) FASCELLI FABRIZIO
(73) GALULLO SILVIO 1 12:59:30.890
T 17.59.03.052 2 1:40.745 +0.566 13:01:11.635
2 1:39.407 +1.934 13:01:02.459 3 1:40.179 13:02:51.814
3 1:37.699 +0.226 13:02:40.158 4 1:44.063 +3.884 13:04:35.877
4 1:37.473 13:04:17.631 5 1:44.276 +4.097 13:06:20.153
5 1:47.838 +10.365 13:06:05.469 6 1:48.388 +8.209 13:08:08.541
6 1:39.195 +1.722 13:07:44.664 7 1:48.576 +8.397 13:09:57.117
7 1:39.721 +2.248 13:09:24.385 8 1:52.117 +11.938 13:11:49.234
8 1:42.621 +5.148 13:11:07.006 9 1:50.882 +10.703 13:13:40.116
9 1:41.437 +3.964 13:12:48.443 10 1:51.507 +11.328 13:15:31.623
10 1:43.018 +5.545 13:14:31.461 11 1:56.005 +15.826 13:17:27.628
1 1:44.048 +6.575 13:16:15.509
(94) CAPOSIENA LUIGI
(33) VARA' SALVATORE 1 12:59:39.971
1 12:59:24.955 2 1:50.291 +3.449 13:01:30.262
2 1:36.555 +0.061 13:01:01.510 3 1:49.638 +2.796 13:03:19.900
3 1:36.494 13:02:38.004 4 1:46.842 13:05:06.742
4 1:36.660 +0.166 13:04:14.664 5 1:52.140 +5.298 13:06:58.882
5 1:42.827 +6.333 13:05:57.491 6 1:54.180 +7.338 13:08:53.062
6 1:41.006 +4.512 13:07:38.497 7 1:55.096 +8.254 13:10:48.158
7 1:43.909 +7.415 13:09:22.406 8 1:52.707 +5.865 13:12:40.865
8 1:43.917 +7.423 13:11:06.323 9 1:53.456 +6.614 13:14:34.321
9 1:44.308 +7.814 13:12:50.631 10 1:53.339 +6.497 13:16:27.660
10 1:43.164 +6.670 13:14:33.795
1 1:44.108 +7.614 13:16:17.903 (201) DE CHIRICO FRANCESCO
1 12:50:39.437
(501) SEBASTIANO ANTONIO 2 1:49.028 13:01:28.465
1 12:59:26.921 3 1:50.891 +1.863 13:03:19.356
2 1:43.055 +4.703 13:01:09.976 4 1:51.503 +2.475 13:05:10.859
3 1:38.801 +0.449 13:02:48.777 5 1:51.836 +2.808 13:07:02.695
4 1:38.995 +0.643 13:04:27.772 6 1:54.165 +5.137 13:08:56.860
5 1:38.352 13:06:06.124 7 1:52.837 +3.809 13:10:49.697
6 1:40.565 +2.213 13:07:46.689 8 1:53.389 +4.361 13:12:43.086
7 1:41.206 +2.854 13:09:27.895 9 1:54.424 +5.396 13:14:37.510
8 1:42.826 +4.474 13:11:10.721 10 1:55.158 +6.130 13:16:32.668
9 1:42.438 +4.086 13:12:53.159
10 1:43.425 +5.073 13:14:36.584 (51) SCOPPA GIUSEPPE
1 1:44.301 +5.949 13:16:20.885 1 12:59:29.154
2 1:38.387 +1.135 13:01:07.541
(611) MONTEFORTE ELIA 3 1:37.252 13:02:44.793
1 12:59:25.313 4 1:39.021 +1.769 13:04:23.814
2 1:48.625 +10.014 13:01:13.938 5 1:50.418 +13.166 13:06:14.232
3 1:39.583 +0.972 13:02:53.521
4 1:38.611 13:04:32.132
5 1:39.587 +0.976 13:06:11.719
6 1:39.278 +0.667 13:07:50.997
7 1:42.960 +4.349 13:09:33.957
8 1:45.349 +6.738 13:11:19.306
9 1:43.611 +5.000 13:13:02.917
10 1:44.827 +6.216 13:14:47.744
1 1:45.342 +6.731 13:16:33.086
(41) ZAGARELLA CLAUDIO
1 12:59:30.233
2 1:40.180 +0.649 13:01:10.413
3 1:40.253 +0.722 13:02:50.666
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